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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

1 - NJJK lange baan 2015 sessie 1 11-06-2015 - 17:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1
11-06-2015 - 17:00 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 12 jaar 4:35.09 Esmee Vermeulen Eindhoven 05-12-2008
Kamp. Record Junioren 1 4:42.00 Niamh Hofland Amsterdam 19-06-2014

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Eva Geilenkirchen Racing Club 5:07.76 200302834 4:54.02 +0,69
50m: 32.19 32.19 150m: 1:46.49 36.97 250m: 3:02.94 38.05 350m: 4:18.92 37.57

100m: 1:09.52 37.33 200m: 2:24.89 38.40 300m: 3:41.35 38.41 400m: 4:54.02 35.10

2. Demi van Hulst Kimbria 4:58.73 200300140 4:54.50 +0,73
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.61 37.82 250m: 3:02.24 37.01 350m: 4:19.18 38.13

100m: 1:09.79 36.61 200m: 2:25.23 37.62 300m: 3:41.05 38.81 400m: 4:54.50 35.32

3. Britta Koehorst De Lansingh 5:06.10 200300246 4:54.75 +0,70
50m: 31.98 31.98 150m: 1:46.72 38.20 250m: 3:03.36 38.49 350m: 4:20.29 38.37

100m: 1:08.52 36.54 200m: 2:24.87 38.15 300m: 3:41.92 38.56 400m: 4:54.75 34.46

4. Merel Hijink PSV 4:57.99 200304732 4:57.04 +0,74
50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.54 38.17 250m: 3:04.89 37.97 350m: 4:20.63 37.62

100m: 1:10.37 37.30 200m: 2:26.92 38.38 300m: 3:43.01 38.12 400m: 4:57.04 36.41

5. Anisa Groenescheij LZ 1886 5:09.61 200300788 4:59.82 +0,70
50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.19 38.52 250m: 3:05.94 39.05 350m: 4:23.66 38.84

100m: 1:09.67 36.92 200m: 2:26.89 38.70 300m: 3:44.82 38.88 400m: 4:59.82 36.16

6. Imke Beekman HGN (SG) 5:04.97 200301950 4:59.90 +0,87
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.77 38.13 250m: 3:06.42 38.62 350m: 4:23.25 38.01

100m: 1:10.64 37.41 200m: 2:27.80 39.03 300m: 3:45.24 38.82 400m: 4:59.90 36.65

7. Lana Broekhoven PSV 5:08.29 200300056 5:02.00 +0,51
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.25 39.02 250m: 3:08.61 38.96 350m: 4:25.58 38.43

100m: 1:11.23 37.77 200m: 2:29.65 39.40 300m: 3:47.15 38.54 400m: 5:02.00 36.42

8. Joy van Dieren De Dinkel 5:10.99 200300182 5:06.36 +0,79
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.05 38.24 250m: 3:08.90 39.05 350m: 4:28.81 38.94

100m: 1:11.81 38.26 200m: 2:29.85 39.80 300m: 3:49.87 40.97 400m: 5:06.36 37.55

9. Megan de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 5:11.93 200300214 5:09.88 +0,73
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.39 38.60 250m: 3:07.57 40.00 350m: 4:28.40 40.90

100m: 1:09.79 37.12 200m: 2:27.57 39.18 300m: 3:47.50 39.93 400m: 5:09.88 41.48

10. Lindsey Berghuis ZVZ 5:09.21 200300104 5:11.82 +0,71
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.21 38.80 250m: 3:10.02 40.64 350m: 4:32.91 41.18

100m: 1:10.41 37.45 200m: 2:29.38 40.17 300m: 3:51.73 41.71 400m: 5:11.82 38.91

11. Milou ten Koppel Deltasteur 5:10.67 200302572 5:12.77 +0,83
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.26 41.01 250m: 3:15.55 40.43 350m: 4:35.76 39.34

100m: 1:13.25 38.87 200m: 2:35.12 40.86 300m: 3:56.42 40.87 400m: 5:12.77 37.01

12. Lynn Joor WS Twente 5:17.98 200300550 5:13.61 +0,66
50m: 32.46 32.46 150m: 1:49.82 39.36 250m: 3:10.62 40.12 350m: 4:33.30 40.78

100m: 1:10.46 38.00 200m: 2:30.50 40.68 300m: 3:52.52 41.90 400m: 5:13.61 40.31

13. Suze Kuipers Orca 5:12.69 200301714 5:14.43 +0,94
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.70 40.29 250m: 3:15.26 40.76 350m: 4:36.55 40.73

100m: 1:13.41 38.82 200m: 2:34.50 40.80 300m: 3:55.82 40.56 400m: 5:14.43 37.88

14. Judith Houtvast HGN (SG) 5:17.95 200300714 5:14.87 +0,75
50m: 35.28 35.28 150m: 1:54.63 40.19 250m: 3:16.95 41.41 350m: 4:37.59 39.53

100m: 1:14.44 39.16 200m: 2:35.54 40.91 300m: 3:58.06 41.11 400m: 5:14.87 37.28

15. Mila Geul Aqua-Novio '94 5:25.23 200300154 5:15.67 +0,74
50m: 33.62 33.62 150m: 1:52.42 39.62 250m: 3:13.48 39.87 350m: 4:36.47 39.77

100m: 1:12.80 39.18 200m: 2:33.61 41.19 300m: 3:56.70 43.22 400m: 5:15.67 39.20

16. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 5:23.44 200301368 5:16.78 +0,70
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.01 40.27 250m: 3:15.46 40.35 350m: 4:37.31 41.02

100m: 1:13.74 38.73 200m: 2:35.11 41.10 300m: 3:56.29 40.83 400m: 5:16.78 39.47

17. Cynthia van Elen Merlet 5:33.47 200300656 5:17.74 +0,78
50m: 36.27 36.27 150m: 1:58.44 42.11 250m: 3:21.22 40.95 350m: 4:41.09 38.94

100m: 1:16.33 40.06 200m: 2:40.27 41.83 300m: 4:02.15 40.93 400m: 5:17.74 36.65

18. Gabriela Topfer PSV 5:20.06 200301764 5:17.99 +0,68
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.72 40.57 250m: 3:17.00 40.85 350m: 4:39.35 40.80

100m: 1:14.15 39.20 200m: 2:36.15 41.43 300m: 3:58.55 41.55 400m: 5:17.99 38.64

19. Amy de Sain De Dolfijn 5:40.33 200304690 5:18.50 +0,75
50m: 33.52 33.52 150m: 1:52.85 40.92 250m: 3:16.52 42.07 350m: 4:38.09 40.44

100m: 1:11.93 38.41 200m: 2:34.45 41.60 300m: 3:57.65 41.13 400m: 5:18.50 40.41
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

20. Maaike Issard De Houtrib 5:26.21 200300022 5:19.13 +0,81
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.52 40.06 250m: 3:15.82 41.17 350m: 4:39.77 41.68

100m: 1:13.46 39.13 200m: 2:34.65 41.13 300m: 3:58.09 42.27 400m: 5:19.13 39.36

21. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 5:22.97 200302744 5:20.33 +0,74
50m: 33.42 33.42 150m: 1:53.49 40.63 250m: 3:17.34 42.06 350m: 4:41.04 41.39

100m: 1:12.86 39.44 200m: 2:35.28 41.79 300m: 3:59.65 42.31 400m: 5:20.33 39.29

22. Kim de Jong LZ 1886 5:33.87 200301026 5:20.36 +0,73
50m: 36.42 36.42 150m: 1:57.78 41.24 250m: 3:20.31 41.46 350m: 4:41.84 40.55

100m: 1:16.54 40.12 200m: 2:38.85 41.07 300m: 4:01.29 40.98 400m: 5:20.36 38.52

23. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 5:35.13 200301692 5:21.62 +0,81
50m: 35.18 35.18 150m: 1:57.42 41.51 250m: 3:20.87 42.04 350m: 4:44.03 41.20

100m: 1:15.91 40.73 200m: 2:38.83 41.41 300m: 4:02.83 41.96 400m: 5:21.62 37.59

24. Amy Koelman De Columbiaan 5:25.35 200300922 5:22.94 +0,76
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.38 41.53 250m: 3:20.86 41.94 350m: 4:44.02 40.75

100m: 1:15.85 40.59 200m: 2:38.92 41.54 300m: 4:03.27 42.41 400m: 5:22.94 38.92

25. Soraya Rakers De Dinkel 5:32.53 200300818 5:24.40 +0,82
50m: 34.43 34.43 150m: 1:55.68 41.73 250m: 3:20.04 42.04 350m: 4:44.86 42.56

100m: 1:13.95 39.52 200m: 2:38.00 42.32 300m: 4:02.30 42.26 400m: 5:24.40 39.54

26. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 5:28.07 200301362 5:24.82 +0,84
50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.17 42.41 250m: 3:21.39 41.25 350m: 4:44.24 40.80

100m: 1:15.76 40.56 200m: 2:40.14 41.97 300m: 4:03.44 42.05 400m: 5:24.82 40.58

27. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 5:35.75 200300666 5:27.53 +0,79
50m: 35.03 35.03 150m: 1:57.39 41.74 250m: 3:22.11 42.12 350m: 4:46.61 41.50

100m: 1:15.65 40.62 200m: 2:39.99 42.60 300m: 4:05.11 43.00 400m: 5:27.53 40.92

28. Iris van Duijse ZV De Zaan 5:30.97 200300322 5:28.27 +0,82
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.86 40.67 250m: 3:20.26 42.13 350m: 4:46.19 42.77

100m: 1:15.19 40.02 200m: 2:38.13 42.27 300m: 4:03.42 43.16 400m: 5:28.27 42.08

29. Kim Zwinkels ZPCH 5:34.18 200300422 5:28.47 +0,77
50m: 35.48 35.48 150m: 1:57.68 42.32 250m: 3:23.78 42.67 350m: 4:50.09 42.63

100m: 1:15.36 39.88 200m: 2:41.11 43.43 300m: 4:07.46 43.68 400m: 5:28.47 38.38

30. Joyce van 't Hof ZPB H&L Productions 5:27.34 200302122 5:28.58 +0,80
50m: 35.50 35.50 150m: 1:58.06 42.14 250m: 3:22.57 42.29 350m: 4:48.59 42.59

100m: 1:15.92 40.42 200m: 2:40.28 42.22 300m: 4:06.00 43.43 400m: 5:28.58 39.99

31. Kyanie Blom HGN (SG) 5:37.29 200301866 5:29.17 +0,83
50m: 37.00 37.00 150m: 2:00.53 42.23 250m: 3:24.94 42.99 350m: 4:48.27 44.48

100m: 1:18.30 41.30 200m: 2:41.95 41.42 300m: 4:03.79 38.85 400m: 5:29.17 40.90

32. Dominique van Vuure De Dolfijn 5:30.65 200303346 5:29.49 +0,60
50m: 36.27 36.27 150m: 2:01.55 43.02 250m: 3:27.53 43.42 350m: 4:51.71 41.77

100m: 1:18.53 42.26 200m: 2:44.11 42.56 300m: 4:09.94 42.41 400m: 5:29.49 37.78

33. Brenda Beijering Borger 5:30.58 200300352 5:31.71 +0,77
50m: 35.43 35.43 150m: 1:58.13 42.86 250m: 3:24.29 43.07 350m: 4:50.57 42.64

100m: 1:15.27 39.84 200m: 2:41.22 43.09 300m: 4:07.93 43.64 400m: 5:31.71 41.14

34. Yvonne Engel ZV De Zaan 5:27.68 200300780 5:31.81 +0,88
50m: 35.73 35.73 150m: 1:59.19 42.47 250m: 3:24.72 42.90 350m: 4:52.28 43.48

100m: 1:16.72 40.99 200m: 2:41.82 42.63 300m: 4:08.80 44.08 400m: 5:31.81 39.53

35. Jesse Goritzer Eurode KZC 5:34.26 200300096 5:32.62 +0,71
50m: 35.48 35.48 150m: 1:59.76 43.06 250m: 3:27.74 44.12 350m: 4:52.99 43.42

100m: 1:16.70 41.22 200m: 2:43.62 43.86 300m: 4:09.57 41.83 400m: 5:32.62 39.63

36. Anna van Kuijk HZPC 5:35.75 200300564 5:32.79
50m: 37.24 37.24 150m: 2:01.09 42.34 250m: 3:27.23 42.94 350m: 4:52.10 42.70

100m: 1:18.75 41.51 200m: 2:44.29 43.20 300m: 4:09.40 42.17 400m: 5:32.79 40.69

37. Quinty Rouschop HGN (SG) 5:34.87 200300208 5:33.55 +0,78
50m: 36.90 36.90 150m: 2:02.59 43.07 250m: 3:27.87 41.97 350m: 4:53.44 41.86

100m: 1:19.52 42.62 200m: 2:45.90 43.31 300m: 4:11.58 43.71 400m: 5:33.55 40.11

38. Ilse Verhoef PSV 5:33.75 200302288 5:33.69 +0,73
50m: 36.48 36.48 150m: 2:02.46 42.75 250m: 3:29.31 42.21 350m: 4:53.69 40.76

100m: 1:19.71 43.23 200m: 2:47.10 44.64 300m: 4:12.93 43.62 400m: 5:33.69 40.00

39. Muriël Blok HGN (SG) 5:33.36 200300030 5:35.70 +0,66
50m: 35.85 35.85 150m: 2:01.19 42.24 250m: 3:27.88 43.28 350m: 4:53.80 42.36

100m: 1:18.95 43.10 200m: 2:44.60 43.41 300m: 4:11.44 43.56 400m: 5:35.70 41.90

40. Made Budding ZV Haerlem 5:35.50 200301554 5:36.47 +0,83
50m: 36.88 36.88 150m: 2:02.07 43.07 250m: 3:28.61 43.33 350m: 4:56.04 42.96

100m: 1:19.00 42.12 200m: 2:45.28 43.21 300m: 4:13.08 44.47 400m: 5:36.47 40.43

41. Marlijn Zwart HZPC 5:39.15 200300972 5:38.97 +0,70
50m: 38.31 38.31 150m: 2:05.16 43.91 250m: 3:33.10 43.37 350m: 4:58.36 42.36

100m: 1:21.25 42.94 200m: 2:49.73 44.57 300m: 4:16.00 42.90 400m: 5:38.97 40.61
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

42. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 5:35.69 200300782 5:39.02 +0,99
50m: 36.76 36.76 150m: 2:02.28 43.69 250m: 3:30.26 44.06 350m: 4:57.28 43.36

100m: 1:18.59 41.83 200m: 2:46.20 43.92 300m: 4:13.92 43.66 400m: 5:39.02 41.74

43. Daphne Zoetekouw SCOM/De Zeehond'73 (SG) 6:01.50 200301750 5:40.61 +0,75
50m: 36.42 36.42 150m: 2:02.89 43.85 250m: 3:31.32 44.55 350m: 4:59.24 43.91

100m: 1:19.04 42.62 200m: 2:46.77 43.88 300m: 4:15.33 44.01 400m: 5:40.61 41.37

44. Ilse Wals Borger 5:43.26 200303502 5:42.90 +0,85
50m: 37.40 37.40 150m: 2:03.22 43.27 250m: 3:32.61 44.76 350m: 5:01.90 44.56

100m: 1:19.95 42.55 200m: 2:47.85 44.63 300m: 4:17.34 44.73 400m: 5:42.90 41.00

45. Maaike t Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 5:42.52 200301226 5:43.01 +0,83
50m: 38.81 38.81 150m: 2:04.16 43.31 250m: 3:33.01 44.43 350m: 4:59.91 42.97

100m: 1:20.85 42.04 200m: 2:48.58 44.42 300m: 4:16.94 43.93 400m: 5:43.01 43.10

46. Nora Brouwer Aquapoldro 5:36.80 200300480 5:43.59 +0,94
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.75 43.60 250m: 3:33.32 44.05 350m: 5:02.94 43.48

100m: 1:20.15 43.12 200m: 2:49.27 45.52 300m: 4:19.46 46.14 400m: 5:43.59 40.65

AFGEM Lotte Koornneef Racing Club 5:43.45 200303584
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2
11-06-2015 - 17:31 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 13 jaar 4:25.57 Niamh Hofland Londen (GBR) 15-04-2015
Kamp. Record Junioren 2 4:29.87 Esmee Vermeulen Amsterdam 19-06-2009

Kwalificatietijd EYOF 2015 Tbilisi 4:29.42

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Sophie de Jonge WVZ 4:37.88 200200118 4:35.16 +0,70
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.00 34.39 250m: 2:48.92 35.33 350m: 4:00.82 35.80

100m: 1:03.61 33.46 200m: 2:13.59 35.59 300m: 3:25.02 36.10 400m: 4:35.16 34.34

2. Imani de Jong ZPCH 4:48.66 200200464 4:46.65 +0,81
50m: 30.61 30.61 150m: 1:41.42 36.43 250m: 2:55.67 37.39 350m: 4:10.06 37.28

100m: 1:04.99 34.38 200m: 2:18.28 36.86 300m: 3:32.78 37.11 400m: 4:46.65 36.59

3. Lindsey de Harde VZC E&P 5:03.16 200200098 4:50.58 +0,76
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.23 36.76 250m: 2:59.10 36.82 350m: 4:13.99 36.96

100m: 1:07.47 35.74 200m: 2:22.28 38.05 300m: 3:37.03 37.93 400m: 4:50.58 36.59

4. Samantha van Vuure De Dolfijn 4:58.18 200200230 4:51.26 +0,76
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.96 36.95 250m: 3:01.71 37.74 350m: 4:16.46 37.23

100m: 1:09.01 36.09 200m: 2:23.97 38.01 300m: 3:39.23 37.52 400m: 4:51.26 34.80

5. Nienke Jonk Hieronymus 4:59.63 200203000 4:51.68 +0,68
50m: 31.47 31.47 150m: 1:44.39 37.26 250m: 3:01.49 38.59 350m: 4:17.43 37.88

100m: 1:07.13 35.66 200m: 2:22.90 38.51 300m: 3:39.55 38.06 400m: 4:51.68 34.25

6. Isabel Dijkstra HGN (SG) 4:56.65 200200918 4:53.11 +0,78
50m: 31.55 31.55 150m: 1:44.17 36.95 250m: 2:59.51 37.67 350m: 4:16.28 38.25

100m: 1:07.22 35.67 200m: 2:21.84 37.67 300m: 3:38.03 38.52 400m: 4:53.11 36.83

7. Famke Slabbers Arethusa 4:58.62 200200100 4:57.44 +0,73
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.03 37.74 250m: 3:03.89 38.35 350m: 4:20.20 38.05

100m: 1:09.29 36.51 200m: 2:25.54 38.51 300m: 3:42.15 38.26 400m: 4:57.44 37.24

8. Janneke Ruiter De Houtrib 5:05.43 200200782 4:57.93 +0,73
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.82 38.44 250m: 3:05.94 38.85 350m: 4:22.65 37.99

100m: 1:09.38 36.76 200m: 2:27.09 39.27 300m: 3:44.66 38.72 400m: 4:57.93 35.28

9. Carolien Beckers HGN (SG) 5:05.60 200200078 4:58.31 +0,78
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.18 38.11 250m: 3:05.67 38.42 350m: 4:22.69 38.26

100m: 1:10.07 37.26 200m: 2:27.25 39.07 300m: 3:44.43 38.76 400m: 4:58.31 35.62

10. Tessa Kooi Nova 5:06.57 200201386 5:00.09 +0,86
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.68 38.11 250m: 3:06.02 39.20 350m: 4:23.74 38.54

100m: 1:09.57 36.91 200m: 2:26.82 39.14 300m: 3:45.20 39.18 400m: 5:00.09 36.35

11. Mariëlle Dolfijn TriVia 5:06.22 200201640 5:00.35 +0,79
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.99 38.09 250m: 3:07.62 38.36 350m: 4:23.34 37.36

100m: 1:11.90 37.99 200m: 2:29.26 39.27 300m: 3:45.98 38.36 400m: 5:00.35 37.01

12. Birgit van Buiten Aquapoldro 5:02.00 200200498 5:00.96 +0,80
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.64 37.91 250m: 3:04.45 38.84 350m: 4:22.70 38.74

100m: 1:08.73 36.64 200m: 2:25.61 38.97 300m: 3:43.96 39.51 400m: 5:00.96 38.26

13. Anne Paulusse De Warande 5:06.01 200200834 5:02.93 +0,77
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.53 38.38 250m: 3:06.91 38.99 350m: 4:25.72 39.20

100m: 1:11.15 37.41 200m: 2:27.92 38.39 300m: 3:46.52 39.61 400m: 5:02.93 37.21

14. Carlijn Hansté WS Twente 5:08.48 200201082 5:03.05 +0,79
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.15 38.78 250m: 3:08.94 39.58 350m: 4:26.15 37.84

100m: 1:11.37 38.04 200m: 2:29.36 39.21 300m: 3:48.31 39.37 400m: 5:03.05 36.90

15. Iris Dijkstra HGN (SG) 4:55.73 200201766 5:03.28 +0,74
50m: 34.54 34.54 150m: 1:51.01 38.55 250m: 3:08.06 38.30 350m: 4:26.23 38.54

100m: 1:12.46 37.92 200m: 2:29.76 38.75 300m: 3:47.69 39.63 400m: 5:03.28 37.05

16. Hanne te Velthuis De Grunte 5:06.55 200201324 5:03.49 +0,68
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.64 38.50 250m: 3:07.43 38.78 350m: 4:26.36 39.35

100m: 1:11.14 37.61 200m: 2:28.65 39.01 300m: 3:47.01 39.58 400m: 5:03.49 37.13

17. Céline Fouzaï De Dolfijn 5:07.24 200202750 5:04.36 +0,66
50m: 33.58 33.58 150m: 1:51.28 38.86 250m: 3:09.61 38.55 350m: 4:28.26 38.96

100m: 1:12.42 38.84 200m: 2:31.06 39.78 300m: 3:49.30 39.69 400m: 5:04.36 36.10

18. Dionne Salomons Borger 5:08.09 200200504 5:07.75
50m: 34.01 34.01 150m: 1:50.51 38.66 250m: 3:09.69 39.58 350m: 4:30.20 40.02

100m: 1:11.85 37.84 200m: 2:30.11 39.60 300m: 3:50.18 40.49 400m: 5:07.75 37.55

19. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 5:08.36 200200438 5:18.23 +0,72
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.17 39.73 250m: 3:15.15 40.62 350m: 4:38.04 41.31

100m: 1:13.44 39.04 200m: 2:34.53 41.36 300m: 3:56.73 41.58 400m: 5:18.23 40.19
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

DIS Denise van der Burgt Zeester-Meerval 5:05.80 200201812 VRB
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3
11-06-2015 - 17:43 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 14 jaar 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Kamp. Record Junioren 3 4:21.18 Esmee Vermeulen Amsterdam 18-06-2010

Kwalificatietijd EYOF 2015 Tbilisi 4:29.42

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Storm Willemsen DWK 4:43.10 200100570 4:40.46 +0,76
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.69 35.30 250m: 2:52.40 36.43 350m: 4:05.81 36.68

100m: 1:04.39 34.07 200m: 2:15.97 36.28 300m: 3:29.13 36.73 400m: 4:40.46 34.65

2. Lonneke Kampman PSV 4:50.77 200100146 4:40.76 +0,72
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.90 35.28 250m: 2:53.36 36.41 350m: 4:06.88 36.65

100m: 1:05.62 34.49 200m: 2:16.95 36.05 300m: 3:30.23 36.87 400m: 4:40.76 33.88

3. Indy Jongman RTC - PSV 4:47.75 200100528 4:41.46 +0,66
50m: 31.41 31.41 150m: 1:43.25 36.31 250m: 2:56.23 36.53 350m: 4:09.24 36.32

100m: 1:06.94 35.53 200m: 2:19.70 36.45 300m: 3:32.92 36.69 400m: 4:41.46 32.22

4. Inge Vieveen WVZ 4:49.35 200100024 4:43.74 +0,81
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.67 35.92 250m: 2:55.94 36.75 350m: 4:08.75 36.25

100m: 1:06.75 35.28 200m: 2:19.19 36.52 300m: 3:32.50 36.56 400m: 4:43.74 34.99

5. Silke Holkenborg Montferland 4:49.38 200100292 4:47.12 +0,73
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.18 36.02 250m: 2:57.77 37.04 350m: 4:11.90 36.60

100m: 1:07.16 35.44 200m: 2:20.73 37.55 300m: 3:35.30 37.53 400m: 4:47.12 35.22

6. Eva Willebrands Orca 4:47.80 200101510 4:47.28 +0,82
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.09 36.20 250m: 2:58.15 36.78 350m: 4:12.75 37.46

100m: 1:07.89 35.70 200m: 2:21.37 37.28 300m: 3:35.29 37.14 400m: 4:47.28 34.53

7. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 4:55.16 200100590 4:48.46 +0,78
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.30 37.04 250m: 3:00.29 36.89 350m: 4:14.52 36.79

100m: 1:09.26 36.29 200m: 2:23.40 37.10 300m: 3:37.73 37.44 400m: 4:48.46 33.94

8. Lize Janna de Vries Orca 4:50.88 200101948 4:49.93 +0,81
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.50 36.53 250m: 2:59.69 37.01 350m: 4:14.50 36.92

100m: 1:08.97 36.94 200m: 2:22.68 37.18 300m: 3:37.58 37.89 400m: 4:49.93 35.43

9. Sanne Heemskerk LZ 1886 4:56.18 200100600 4:50.11 +0,64
50m: 30.99 30.99 150m: 1:43.67 36.91 250m: 2:58.89 37.34 350m: 4:13.86 37.02

100m: 1:06.76 35.77 200m: 2:21.55 37.88 300m: 3:36.84 37.95 400m: 4:50.11 36.25

10. Giulia Corsi De Columbiaan 4:53.80 200100468 4:50.80 +0,73
50m: 32.24 32.24 150m: 1:46.57 38.13 250m: 3:01.17 37.56 350m: 4:15.79 36.58

100m: 1:08.44 36.20 200m: 2:23.61 37.04 300m: 3:39.21 38.04 400m: 4:50.80 35.01

11. Laura Kajim RZC 4:53.01 200101660 4:51.46
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.29 37.27 250m: 3:00.27 37.59 350m: 4:15.98 37.50

100m: 1:08.02 36.44 200m: 2:22.68 37.39 300m: 3:38.48 38.21 400m: 4:51.46 35.48

12. Anne Dickens SBC2000 4:54.62 200100734 4:51.52 +0,74
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.82 37.10 250m: 3:01.20 37.58 350m: 4:15.78 37.19

100m: 1:08.72 36.27 200m: 2:23.62 37.80 300m: 3:38.59 37.39 400m: 4:51.52 35.74

13. Sanne Barten Aquarijn 4:54.12 200101282 4:51.55 +0,77
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.01 37.13 250m: 3:01.03 37.30 350m: 4:16.29 37.27

100m: 1:08.88 36.13 200m: 2:23.73 37.72 300m: 3:39.02 37.99 400m: 4:51.55 35.26

14. Kaylin Stel De Dolfijn 4:53.65 200100290 4:51.82 +0,72
50m: 31.97 31.97 150m: 1:45.61 37.04 250m: 3:00.91 37.74 350m: 4:16.77 37.69

100m: 1:08.57 36.60 200m: 2:23.17 37.56 300m: 3:39.08 38.17 400m: 4:51.82 35.05

15. Kim Groeneveld Ed-Vo 4:54.31 200100924 4:52.19 +0,73
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.45 37.47 250m: 3:01.52 37.52 350m: 4:16.65 37.20

100m: 1:08.98 36.13 200m: 2:24.00 37.55 300m: 3:39.45 37.93 400m: 4:52.19 35.54

16. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 4:58.06 200101042 4:54.48 +0,73
50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.40 37.36 250m: 3:01.58 37.83 350m: 4:18.61 38.24

100m: 1:08.04 36.68 200m: 2:23.75 38.35 300m: 3:40.37 38.79 400m: 4:54.48 35.87

17. Renée Otten De Houtrib 4:57.24 200101858 4:55.00 * +0,77
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.36 37.70 250m: 3:02.11 37.67 350m: 4:18.57 38.25

100m: 1:09.66 36.98 200m: 2:24.44 37.08 300m: 3:40.32 38.21 400m: 4:55.00 36.43

18. Sam van Nunen Nautilus 4:59.12 200100036 4:55.18 +0,66
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.73 37.90 250m: 3:02.87 38.07 350m: 4:19.04 37.99

100m: 1:08.83 36.86 200m: 2:24.80 38.07 300m: 3:41.05 38.18 400m: 4:55.18 36.14

19. Janneke Lenderink De Dinkel 4:58.45 200100328 4:56.76 +0,70
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.84 37.56 250m: 3:02.29 38.74 350m: 4:19.65 38.75

100m: 1:08.28 36.02 200m: 2:23.55 37.71 300m: 3:40.90 38.61 400m: 4:56.76 37.11
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

20. Hester Blom Het Y 4:59.71 200100974 4:58.18 +0,52
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.82 38.63 250m: 3:05.79 38.95 350m: 4:22.13 38.35

100m: 1:10.19 37.27 200m: 2:26.84 38.02 300m: 3:43.78 37.99 400m: 4:58.18 36.05

21. Ya'elle Lücht De Houtrib 4:56.56 200104628 4:58.68 +0,77
50m: 31.45 31.45 150m: 1:46.16 38.15 250m: 3:03.51 38.57 350m: 4:21.02 38.34

100m: 1:08.01 36.56 200m: 2:24.94 38.78 300m: 3:42.68 39.17 400m: 4:58.68 37.66

22. Chiméne Rakers De Dinkel 5:07.27 200101778 4:59.24 +0,82
50m: 34.19 34.19 150m: 1:49.49 37.86 250m: 3:05.98 38.19 350m: 4:22.40 38.00

100m: 1:11.63 37.44 200m: 2:27.79 38.30 300m: 3:44.40 38.42 400m: 4:59.24 36.84

23. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 5:03.29 200102038 5:01.35 +0,80
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.96 38.40 250m: 3:06.06 38.56 350m: 4:24.19 38.54

100m: 1:10.56 37.62 200m: 2:27.50 38.54 300m: 3:45.65 39.59 400m: 5:01.35 37.16

24. Maud Weijmans HZPC 5:04.60 200103830 5:01.74 +0,82
50m: 35.39 35.39 150m: 1:52.41 38.88 250m: 3:09.70 38.24 350m: 4:25.28 37.42

100m: 1:13.53 38.14 200m: 2:31.46 39.05 300m: 3:47.86 38.16 400m: 5:01.74 36.46

25. Merel Phaff Nuenen 4:57.93 200100434 5:02.19 +0,80
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.06 38.14 250m: 3:06.66 39.07 350m: 4:24.90 39.16

100m: 1:10.92 37.10 200m: 2:27.59 38.53 300m: 3:45.74 39.08 400m: 5:02.19 37.29

26. Floor de Kievit Racing Club 4:59.67 200100238 5:05.13 +0,68
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.23 39.47 250m: 3:08.21 38.40 350m: 4:27.62 39.67

100m: 1:10.76 37.90 200m: 2:29.81 39.58 300m: 3:47.95 39.74 400m: 5:05.13 37.51

27. Diana Noordermeer SCOM/De Zeehond'73 (SG) 5:04.84 200102110 5:09.86 +0,84
50m: 34.82 34.82 150m: 1:52.85 39.17 250m: 3:11.80 39.55 350m: 4:31.31 39.78

100m: 1:13.68 38.86 200m: 2:32.25 39.40 300m: 3:51.53 39.73 400m: 5:09.86 38.55

28. Marike de Jong Avéna 4:56.89 200101074 5:11.73 +0,84
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.62 38.84 250m: 3:11.09 40.04 350m: 4:32.41 40.17

100m: 1:11.78 38.04 200m: 2:31.05 40.43 300m: 3:52.24 41.15 400m: 5:11.73 39.32

29. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio '94 5:13.46 200103170 5:16.16 +0,75
50m: 33.38 33.38 150m: 1:52.61 40.49 250m: 3:14.30 40.56 350m: 4:36.79 41.21

100m: 1:12.12 38.74 200m: 2:33.74 41.13 300m: 3:55.58 41.28 400m: 5:16.16 39.37

AFGEM Marjolein Venema Nova 4:57.96 200101506
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 204 Meisjes, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
11-06-2015 - 18:00 S6-S14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Lisa Kruger AZ&PC 4:57.29 200005304 4:55.62 +0,78
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.80 37.40 250m: 3:02.05 37.57 350m: 4:19.08 38.38

100m: 1:09.40 36.65 200m: 2:24.48 37.68 300m: 3:40.70 38.65 400m: 4:55.62 36.54

2. Chantalle Zijderveld De Devel 5:01.63 200000702 5:00.05 +0,71
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.17 37.81 250m: 3:03.83 38.68 350m: 4:21.71 39.27

100m: 1:09.36 36.57 200m: 2:25.15 37.98 300m: 3:42.44 38.61 400m: 5:00.05 38.34

3. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 5:27.03 200004346 5:16.64 +0,67
NR Gehandicapten

50m: 36.17 36.17 150m: 1:55.76 39.92 250m: 3:17.08 40.41 350m: 4:39.54 41.48
100m: 1:15.84 39.67 200m: 2:36.67 40.91 300m: 3:58.06 40.98 400m: 5:16.64 37.10

4. Sterre Veerman Ed-Vo 5:07.77 200003544 5:08.39 +0,72
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.01 39.15 250m: 3:11.79 39.11 350m: 4:31.52 39.58

100m: 1:13.86 38.82 200m: 2:32.68 39.67 300m: 3:51.94 40.15 400m: 5:08.39 36.87

5. Jonne Moleman AZC 5:36.83 200006264 5:39.46 +0,89
50m: 37.06 37.06 150m: 2:02.42 43.66 250m: 3:30.07 43.75 350m: 4:57.98 43.15

100m: 1:18.76 41.70 200m: 2:46.32 43.90 300m: 4:14.83 44.76 400m: 5:39.46 41.48

6. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 5:24.71 200102154 5:15.72 +0,88
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.67 40.36 250m: 3:15.51 40.82 350m: 4:36.90 40.56

100m: 1:14.31 39.20 200m: 2:34.69 40.02 300m: 3:56.34 40.83 400m: 5:15.72 38.82

7. EsmeeAnne de Meulmeester DWK 6:05.90 199903430 5:54.03 +0,92
50m: 36.84 36.84 150m: 2:04.99 45.18 250m: 3:37.45 46.65 350m: 5:10.52 46.53

100m: 1:19.81 42.97 200m: 2:50.80 45.81 300m: 4:23.99 46.54 400m: 5:54.03 43.51

8. Inge Belfor De Columbiaan 5:35.74 200100578 5:38.18 +0,78
50m: 36.01 36.01 150m: 1:58.16 42.36 250m: 3:25.96 44.70 350m: 4:55.11 45.02

100m: 1:15.80 39.79 200m: 2:41.26 43.10 300m: 4:10.09 44.13 400m: 5:38.18 43.07

9. Deborah Visser De Duinkikkers 5:56.99 200102666 5:46.39 +0,67
50m: 36.58 36.58 150m: 2:02.48 43.93 250m: 3:32.93 45.46 350m: 5:03.54 45.37

100m: 1:18.55 41.97 200m: 2:47.47 44.99 300m: 4:18.17 45.24 400m: 5:46.39 42.85

10. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 6:14.12 200102730 6:13.23 +0,98
50m: 37.64 37.64 150m: 2:09.61 48.52 250m: 3:48.30 48.75 350m: 5:25.97 49.25

100m: 1:21.09 43.45 200m: 2:59.55 49.94 300m: 4:36.72 48.42 400m: 6:13.23 47.26

11. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 5:59.45 200003332 5:46.28 +0,87
50m: 38.88 38.88 150m: 2:06.53 43.91 250m: 3:36.30 45.35 350m: 5:04.24 42.78

100m: 1:22.62 43.74 200m: 2:50.95 44.42 300m: 4:21.46 45.16 400m: 5:46.28 42.04
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 5 Meisjes, 800m vrije slag Jeugd 1 en 2
11-06-2015 - 18:14 Rechtstreekse Finale Resultaten
Nederlands Record Jeugd 8:37.58 Sharon van Rouwendaal Straatsburg (FRA) 27-03-2009
Nederlands Record 16 jaar 8:37.58 Sharon van Rouwendaal Straatsburg (FRA) 27-03-2009
Nederlands Record 15 jaar 8:39.00 Sharon van Rouwendaal Belgrado (SRB) 01-08-2008
Kamp. Record Jeugd 8:44.32 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 13-06-2009

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Marieke Tienstra RTC - TriVia 9:31.79 199900302 9:14.29 +0,78
50m: 30.65 30.65 250m: 2:48.48 34.41 450m: 5:08.47 34.79 650m: 7:29.82 35.55

100m: 1:04.73 34.08 300m: 3:23.49 35.01 500m: 5:43.65 35.18 700m: 8:05.20 35.38
150m: 1:39.12 34.39 350m: 3:58.31 34.82 550m: 6:19.00 35.35 750m: 8:40.38 35.18
200m: 2:14.07 34.95 400m: 4:33.68 35.37 600m: 6:54.27 35.27 800m: 9:14.29 33.91

2. Laura Setz Nova 9:30.21 200000130 9:27.08 +0,86
50m: 31.56 31.56 250m: 2:52.98 35.81 450m: 5:17.28 36.36 650m: 7:42.04 36.29

100m: 1:06.22 34.66 300m: 3:28.94 35.96 500m: 5:53.36 36.08 700m: 8:18.16 36.12
150m: 1:41.75 35.53 350m: 4:04.82 35.88 550m: 6:29.68 36.32 750m: 8:53.53 35.37
200m: 2:17.17 35.42 400m: 4:40.92 36.10 600m: 7:05.75 36.07 800m: 9:27.08 33.55

3. Marij van der Mast PSV 9:30.01 200000676 9:32.95 +0,75
50m: 31.22 31.22 250m: 2:52.36 35.64 450m: 5:15.23 35.89 650m: 7:42.03 37.21

100m: 1:06.19 34.97 300m: 3:27.93 35.57 500m: 5:51.38 36.15 700m: 8:19.38 37.35
150m: 1:41.29 35.10 350m: 4:03.61 35.68 550m: 6:27.97 36.59 750m: 8:56.61 37.23
200m: 2:16.72 35.43 400m: 4:39.34 35.73 600m: 7:04.82 36.85 800m: 9:32.95 36.34

4. Danieke van der Kooi Orca 9:46.36 200000552 9:37.27 +0,77
50m: 31.48 31.48 250m: 2:54.71 35.75 450m: 5:20.49 36.32 650m: 7:47.26 36.86

100m: 1:07.07 35.59 300m: 3:31.51 36.80 500m: 5:57.23 36.74 700m: 8:25.07 37.81
150m: 1:42.80 35.73 350m: 4:07.41 35.90 550m: 6:33.49 36.26 750m: 9:01.64 36.57
200m: 2:18.96 36.16 400m: 4:44.17 36.76 600m: 7:10.40 36.91 800m: 9:37.27 35.63

5. Annemarie Meijer De Duck 9:42.67 199900964 9:47.34 +0,77
50m: 32.05 32.05 250m: 2:58.39 37.47 450m: 5:28.19 37.56 650m: 7:57.35 37.35

100m: 1:07.60 35.55 300m: 3:35.70 37.31 500m: 6:05.41 37.22 700m: 8:34.74 37.39
150m: 1:44.06 36.46 350m: 4:13.35 37.65 550m: 6:42.98 37.57 750m: 9:11.33 36.59
200m: 2:20.92 36.86 400m: 4:50.63 37.28 600m: 7:20.00 37.02 800m: 9:47.34 36.01

6. Bibi Stokvis De Dolfijn 10:01.64 199900892 10:00.58 +0,74
50m: 32.21 32.21 250m: 3:01.49 38.00 450m: 5:33.52 38.42 650m: 8:07.53 38.82

100m: 1:08.53 36.32 300m: 3:39.12 37.63 500m: 6:11.88 38.36 700m: 8:46.21 38.68
150m: 1:45.94 37.41 350m: 4:17.11 37.99 550m: 6:50.64 38.76 750m: 9:24.35 38.14
200m: 2:23.49 37.55 400m: 4:55.10 37.99 600m: 7:28.71 38.07 800m: 10:00.58 36.23

7. Manon Ritten Eurode KZC 9:57.20 200002440 10:06.92 +0,81
50m: 32.38 32.38 250m: 3:02.11 38.07 450m: 5:37.54 38.94 650m: 8:13.62 38.64

100m: 1:09.22 36.84 300m: 3:41.04 38.93 500m: 6:16.76 39.22 700m: 8:52.54 38.92
150m: 1:46.14 36.92 350m: 4:19.59 38.55 550m: 6:55.39 38.63 750m: 9:30.40 37.86
200m: 2:24.04 37.90 400m: 4:58.60 39.01 600m: 7:34.98 39.59 800m: 10:06.92 36.52

8. Gaetane Demyttenaere DES 10:02.44 199905018 10:13.15 +0,78
50m: 33.22 33.22 250m: 3:04.23 38.22 450m: 5:39.96 38.74 650m: 8:16.72 38.82

100m: 1:10.41 37.19 300m: 3:43.12 38.89 500m: 6:19.35 39.39 700m: 8:56.47 39.75
150m: 1:47.69 37.28 350m: 4:21.93 38.81 550m: 6:58.35 39.00 750m: 9:34.98 38.51
200m: 2:26.01 38.32 400m: 5:01.22 39.29 600m: 7:37.90 39.55 800m: 10:13.15 38.17

9. Lisa de Beijer PSV 10:11.98 200002814 10:16.55 +0,70
50m: 34.86 34.86 250m: 3:12.18 38.71 450m: 5:47.45 38.12 650m: 8:23.53 39.06

100m: 1:13.54 38.68 300m: 3:51.59 39.41 500m: 6:26.40 38.95 700m: 9:02.68 39.15
150m: 1:53.65 40.11 350m: 4:30.20 38.61 550m: 7:04.74 38.34 750m: 9:41.45 38.77
200m: 2:33.47 39.82 400m: 5:09.33 39.13 600m: 7:44.47 39.73 800m: 10:16.55 35.10

10. Hilde Dekker TriVia 9:56.90 199901926 10:16.64 +0,93
50m: 32.35 32.35 250m: 3:02.11 38.25 450m: 5:38.46 39.62 650m: 8:18.76 39.90

100m: 1:08.52 36.17 300m: 3:40.75 38.64 500m: 6:18.90 40.44 700m: 8:59.12 40.36
150m: 1:45.77 37.25 350m: 4:19.59 38.84 550m: 6:58.52 39.62 750m: 9:38.69 39.57
200m: 2:23.86 38.09 400m: 4:58.84 39.25 600m: 7:38.86 40.34 800m: 10:16.64 37.95

AFGEM Laura van Engelen RTC - PSV 9:21.41 200000350
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1
11-06-2015 - 18:30 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 13 jaar 4:17.53 Jorgos Skotadis Londen (GBR) 03-12-2011
Kamp. Record Junioren 1 4:22.97 Jorgos Skotadis Dordrecht 17-06-2011

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 4:30.74 200200003 4:32.20 +0,77
50m: 29.79 29.79 150m: 1:39.06 35.09 250m: 2:49.75 35.38 350m: 4:00.37 34.96

100m: 1:03.97 34.18 200m: 2:14.37 35.31 300m: 3:25.41 35.66 400m: 4:32.20 31.83

2. Maurice Pater TriVia 4:39.46 200200909 4:43.98 +0,78
50m: 30.19 30.19 150m: 1:41.28 35.92 250m: 2:54.68 36.49 350m: 4:08.38 37.05

100m: 1:05.36 35.17 200m: 2:18.19 36.91 300m: 3:31.33 36.65 400m: 4:43.98 35.60

3. Adriaan Provó Kluit WVZ 4:45.42 200204397 4:50.88 +0,72
50m: 29.85 29.85 150m: 1:42.15 37.13 250m: 2:57.85 38.22 350m: 4:14.57 38.57

100m: 1:05.02 35.17 200m: 2:19.63 37.48 300m: 3:36.00 38.15 400m: 4:50.88 36.31

4. Timo Spaans PSV 5:02.22 200201087 4:53.24 +0,72
50m: 32.12 32.12 150m: 1:46.99 38.12 250m: 3:03.21 38.24 350m: 4:19.16 37.58

100m: 1:08.87 36.75 200m: 2:24.97 37.98 300m: 3:41.58 38.37 400m: 4:53.24 34.08

5. Makai van Haren De Forel 4:56.17 200200627 4:53.35 +0,73
50m: 31.78 31.78 150m: 1:45.69 37.52 250m: 3:01.65 37.36 350m: 4:16.72 36.80

100m: 1:08.17 36.39 200m: 2:24.29 38.60 300m: 3:39.92 38.27 400m: 4:53.35 36.63

6. Jarno Koster Aqua-Novio '94 4:57.99 200200637 4:58.51 +0,69
50m: 31.45 31.45 150m: 1:46.50 38.05 250m: 3:03.44 38.40 350m: 4:21.29 38.88

100m: 1:08.45 37.00 200m: 2:25.04 38.54 300m: 3:42.41 38.97 400m: 4:58.51 37.22

7. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 5:10.49 200203269 4:58.53 +0,79
50m: 31.28 31.28 150m: 1:45.66 38.14 250m: 3:03.01 39.16 350m: 4:22.63 40.20

100m: 1:07.52 36.24 200m: 2:23.85 38.19 300m: 3:42.43 39.42 400m: 4:58.53 35.90

8. Brandon van den Berg Poseidon'56 5:06.64 200200669 4:59.13 +0,72
50m: 30.65 30.65 150m: 1:47.55 38.66 250m: 3:06.26 39.29 350m: 4:23.44 38.31

100m: 1:08.89 38.24 200m: 2:26.97 39.42 300m: 3:45.13 38.87 400m: 4:59.13 35.69

9. Tom Blankestijn AZ&PC 5:03.85 200201185 4:59.57 +0,75
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.59 37.46 250m: 3:04.63 37.81 350m: 4:22.56 38.95

100m: 1:10.13 36.89 200m: 2:26.82 39.23 300m: 3:43.61 38.98 400m: 4:59.57 37.01

10. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 5:06.34 200200231 4:59.80 +0,77
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.71 38.74 250m: 3:08.09 38.27 350m: 4:23.84 37.61

100m: 1:11.97 38.04 200m: 2:29.82 39.11 300m: 3:46.23 38.14 400m: 4:59.80 35.96

Justin Slootweg SBC2000 5:10.45 200201407 4:59.80 +0,64
50m: 32.15 32.15 150m: 1:48.42 38.61 250m: 3:06.78 39.17 350m: 4:24.98 38.84

100m: 1:09.81 37.66 200m: 2:27.61 39.19 300m: 3:46.14 39.36 400m: 4:59.80 34.82

12. Bobby van Dijk DBD 5:03.37 200200153 5:00.62 +0,71
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.67 38.22 250m: 3:06.18 39.15 350m: 4:24.54 39.01

100m: 1:09.45 37.30 200m: 2:27.03 39.36 300m: 3:45.53 39.35 400m: 5:00.62 36.08

13. Anthony Huynh VZC E&P 5:03.62 200200605 5:01.69 +0,66
50m: 32.80 32.80 150m: 1:48.38 39.19 250m: 3:06.23 38.40 350m: 4:24.35 38.79

100m: 1:09.19 36.39 200m: 2:27.83 39.45 300m: 3:45.56 39.33 400m: 5:01.69 37.34

14. Elroy Schot DAW 5:10.78 200200689 5:02.25 +0,72
50m: 32.92 32.92 150m: 1:49.90 38.81 250m: 3:08.32 39.25 350m: 4:25.88 38.31

100m: 1:11.09 38.17 200m: 2:29.07 39.17 300m: 3:47.57 39.25 400m: 5:02.25 36.37

15. William de Meij ZV Overbetuwe 5:06.88 200202069 5:02.59 +0,81
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.92 38.06 250m: 3:03.98 39.89 350m: 4:24.59 40.27

100m: 1:06.86 35.65 200m: 2:24.09 39.17 300m: 3:44.32 40.34 400m: 5:02.59 38.00

16. Luc van Eijndhoven Argo 5:07.35 200200139 5:03.58 +0,76
50m: 32.57 32.57 150m: 1:49.21 39.07 250m: 3:07.95 39.42 350m: 4:27.07 39.44

100m: 1:10.14 37.57 200m: 2:28.53 39.32 300m: 3:47.63 39.68 400m: 5:03.58 36.51

17. Jurgen Wasser OZ&PC 5:08.19 200200193 5:03.86 +0,76
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.94 38.49 250m: 3:09.50 39.51 350m: 4:27.62 38.30

100m: 1:11.45 38.04 200m: 2:29.99 40.05 300m: 3:49.32 39.82 400m: 5:03.86 36.24

18. Olaf Jan Bosscher Orca 5:13.11 200200037 5:04.16 +0,67
50m: 33.18 33.18 150m: 1:50.12 39.14 250m: 3:08.04 38.77 350m: 4:26.81 39.01

100m: 1:10.98 37.80 200m: 2:29.27 39.15 300m: 3:47.80 39.76 400m: 5:04.16 37.35

19. Dushan de Bruijn De Forel 5:01.14 200201273 5:04.64 +0,73
50m: 32.34 32.34 150m: 1:48.11 38.50 250m: 3:06.83 39.20 350m: 4:26.42 39.47

100m: 1:09.61 37.27 200m: 2:27.63 39.52 300m: 3:46.95 40.12 400m: 5:04.64 38.22

20. Finn Vos De Dolfijn 5:09.06 200200665 5:06.17 +0,68
50m: 33.15 33.15 150m: 1:49.99 39.05 250m: 3:10.25 40.51 350m: 4:29.62 38.93

100m: 1:10.94 37.79 200m: 2:29.74 39.75 300m: 3:50.69 40.44 400m: 5:06.17 36.55
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Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

21. Robin Kamps OZ&PC 5:18.10 200200211 5:06.71 +0,66
50m: 34.83 34.83 150m: 1:51.96 38.91 250m: 3:10.26 39.24 350m: 4:28.74 38.78

100m: 1:13.05 38.22 200m: 2:31.02 39.06 300m: 3:49.96 39.70 400m: 5:06.71 37.97

22. Itsuki Wakabayashi Kimbria 5:12.86 200202507 5:07.09 +0,78
50m: 33.23 33.23 150m: 1:50.53 38.84 250m: 3:08.35 39.75 350m: 4:28.38 40.02

100m: 1:11.69 38.46 200m: 2:28.60 38.07 300m: 3:48.36 40.01 400m: 5:07.09 38.71

23. Luka Bouwman PSV 5:04.09 200201119 5:07.66 +0,68
50m: 35.24 35.24 150m: 1:52.85 38.92 250m: 3:11.76 39.73 350m: 4:30.25 39.05

100m: 1:13.93 38.69 200m: 2:32.03 39.18 300m: 3:51.20 39.44 400m: 5:07.66 37.41

24. Sem de Goei WS Twente 5:04.76 200200029 5:07.76 +0,69
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.90 39.49 250m: 3:10.87 39.94 350m: 4:30.66 40.03

100m: 1:11.41 38.66 200m: 2:30.93 40.03 300m: 3:50.63 39.76 400m: 5:07.76 37.10

25. Jasper Thomas HGN (SG) 5:15.46 200200427 5:11.19
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.73 39.69 250m: 3:13.80 40.20 350m: 4:32.80 39.71

100m: 1:14.04 39.19 200m: 2:33.60 39.87 300m: 3:53.09 39.29 400m: 5:11.19 38.39

26. Ananye Achintye PSV 5:16.06 200202349 5:11.54 +0,62
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.62 39.46 250m: 3:11.68 40.30 350m: 4:32.72 40.36

100m: 1:12.16 38.40 200m: 2:31.38 39.76 300m: 3:52.36 40.68 400m: 5:11.54 38.82

27. Daniël Rykov AZ&PC 5:15.99 200200447 5:11.80 +0,74
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.06 38.87 250m: 3:11.12 39.45 350m: 4:31.32 39.99

100m: 1:13.19 38.76 200m: 2:31.67 39.61 300m: 3:51.33 40.21 400m: 5:11.80 40.48

28. Gjalt Panjer Aquapoldro 5:07.89 200201943 5:13.24 +0,79
50m: 32.87 32.87 150m: 1:51.62 39.99 250m: 3:12.74 41.13 350m: 4:34.19 40.56

100m: 1:11.63 38.76 200m: 2:31.61 39.99 300m: 3:53.63 40.89 400m: 5:13.24 39.05

29. Guus Hoogduin LZ 1886 5:17.75 200201069 5:14.23 +0,58
50m: 33.81 33.81 150m: 1:52.87 39.66 250m: 3:12.85 39.82 350m: 4:34.90 40.35

100m: 1:13.21 39.40 200m: 2:33.03 40.16 300m: 3:54.55 41.70 400m: 5:14.23 39.33

30. Coen Graat Merlet 5:18.81 200201363 5:22.07 +0,68
50m: 32.03 32.03 150m: 1:54.50 42.25 250m: 3:19.48 42.62 350m: 4:44.69 42.14

100m: 1:12.25 40.22 200m: 2:36.86 42.36 300m: 4:02.55 43.07 400m: 5:22.07 37.38

31. Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 5:18.22 200200199 5:24.61 +0,74
50m: 34.96 34.96 150m: 1:56.25 40.50 250m: 3:20.60 41.70 350m: 4:42.92 40.28

100m: 1:15.75 40.79 200m: 2:38.90 42.65 300m: 4:02.64 42.04 400m: 5:24.61 41.69

32. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 5:31.56 200200619 5:46.33 +0,62
50m: 36.76 36.76 150m: 2:02.08 42.67 250m: 3:30.98 45.23 350m: 5:02.23 45.79

100m: 1:19.41 42.65 200m: 2:45.75 43.67 300m: 4:16.44 45.46 400m: 5:46.33 44.10

AFGEM Tristan Scholten Swol 1894 5:08.08 200201683
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2
11-06-2015 - 18:54 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 14 jaar 4:09.14 Kyle Stolk Sheffield (GBR) 30-07-2010
Kamp. Record Junioren 2 4:12.98 Jorgos Skotadis Drachten 15-06-2012

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Luc Kroon DAW 4:36.86 200100697 4:25.31 +0,79
50m: 29.03 29.03 150m: 1:38.10 35.05 250m: 2:47.10 33.88 350m: 3:54.36 32.65

100m: 1:03.05 34.02 200m: 2:13.22 35.12 300m: 3:21.71 34.61 400m: 4:25.31 30.95

2. Sander Crooijmans VZC E&P 4:35.03 200100383 4:25.65 +0,77
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.29 34.89 250m: 2:46.87 33.86 350m: 3:53.36 32.73

100m: 1:03.40 33.27 200m: 2:13.01 34.72 300m: 3:20.63 33.76 400m: 4:25.65 32.29

3. Thomas Jansen WVZ 4:36.22 200100143 4:27.54 +0,80
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.18 33.87 250m: 2:45.57 34.33 350m: 3:54.17 33.86

100m: 1:03.31 33.27 200m: 2:11.24 34.06 300m: 3:20.31 34.74 400m: 4:27.54 33.37

4. Vincent Crooijmans VZC E&P 4:37.84 200100381 4:29.32 +0,79
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.43 34.73 250m: 2:48.06 34.59 350m: 3:56.06 33.62

100m: 1:03.70 34.04 200m: 2:13.47 35.04 300m: 3:22.44 34.38 400m: 4:29.32 33.26

5. Daniël Claasen ZVV 4:36.99 200100787 4:31.58 +0,75
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.93 34.90 250m: 2:49.13 35.01 350m: 3:58.63 33.99

100m: 1:04.03 33.88 200m: 2:14.12 35.19 300m: 3:24.64 35.51 400m: 4:31.58 32.95

6. Jelmar Koopman De Forel 4:35.03 200100249 4:31.69 +0,70
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.46 34.73 250m: 2:47.28 34.62 350m: 3:57.34 35.53

100m: 1:03.73 33.49 200m: 2:12.66 34.20 300m: 3:21.81 34.53 400m: 4:31.69 34.35

7. Bas Morelissen AZ&PC 4:37.95 200100861 4:33.33 +0,76
50m: 29.75 29.75 150m: 1:38.15 34.57 250m: 2:49.21 35.14 350m: 4:00.27 34.33

100m: 1:03.58 33.83 200m: 2:14.07 35.92 300m: 3:25.94 36.73 400m: 4:33.33 33.06

8. David Anthonio Borger 4:35.64 200102551 4:34.81 +0,80
50m: 29.74 29.74 150m: 1:38.38 35.00 250m: 2:48.72 35.25 350m: 3:59.17 35.23

100m: 1:03.38 33.64 200m: 2:13.47 35.09 300m: 3:23.94 35.22 400m: 4:34.81 35.64

9. Daen Spoor VZC E&P 4:50.69 200101117 4:37.53 +0,75
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.57 35.90 250m: 2:52.72 35.59 350m: 4:03.91 35.63

100m: 1:05.67 34.83 200m: 2:17.13 35.56 300m: 3:28.28 35.56 400m: 4:37.53 33.62

10. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 4:47.32 200100719 4:39.43 +0,81
50m: 29.72 29.72 150m: 1:40.01 35.14 250m: 2:52.04 35.98 350m: 4:04.83 36.06

100m: 1:04.87 35.15 200m: 2:16.06 36.05 300m: 3:28.77 36.73 400m: 4:39.43 34.60

11. Rohan Vazirani Racing Club 4:38.24 200104499 4:40.07 +0,71
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.86 35.18 250m: 2:52.57 35.18 350m: 4:04.61 35.90

100m: 1:05.68 34.53 200m: 2:17.39 36.53 300m: 3:28.71 36.14 400m: 4:40.07 35.46

12. Christiaan Smit De Fuut 4:43.72 200102463 4:41.16 +0,71
50m: 31.06 31.06 150m: 1:42.69 36.27 250m: 2:55.03 36.63 350m: 4:07.10 36.32

100m: 1:06.42 35.36 200m: 2:18.40 35.71 300m: 3:30.78 35.75 400m: 4:41.16 34.06

13. Jelle Smid Aqua-Novio '94 4:42.84 200100627 4:41.34 +0,62
50m: 30.23 30.23 150m: 1:40.78 35.80 250m: 2:53.13 36.08 350m: 4:06.42 36.32

100m: 1:04.98 34.75 200m: 2:17.05 36.27 300m: 3:30.10 36.97 400m: 4:41.34 34.92

14. Emile Dost Borger 4:44.84 200100731 4:41.74 +0,78
50m: 30.52 30.52 150m: 1:41.93 36.12 250m: 2:54.80 36.15 350m: 4:06.79 35.31

100m: 1:05.81 35.29 200m: 2:18.65 36.72 300m: 3:31.48 36.68 400m: 4:41.74 34.95

15. Stefan Rooze De Fuut 4:43.82 200102461 4:42.74 +0,79
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.71 36.59 250m: 2:56.07 36.13 350m: 4:08.58 35.80

100m: 1:07.12 35.87 200m: 2:19.94 36.23 300m: 3:32.78 36.71 400m: 4:42.74 34.16

16. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 4:41.27 200100765 4:42.96 +0,80
50m: 33.78 33.78 150m: 1:46.00 35.92 250m: 2:56.91 35.14 350m: 4:08.18 35.51

100m: 1:10.08 36.30 200m: 2:21.77 35.77 300m: 3:32.67 35.76 400m: 4:42.96 34.78

17. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 4:47.86 200101599 4:43.83 +0,70
50m: 30.64 30.64 150m: 1:41.65 36.06 250m: 2:54.79 36.82 350m: 4:08.53 36.93

100m: 1:05.59 34.95 200m: 2:17.97 36.32 300m: 3:31.60 36.81 400m: 4:43.83 35.30

18. Marcel Delfstra Orca 4:56.26 200100037 4:45.00 +0,67
50m: 30.21 30.21 150m: 1:41.30 35.91 250m: 2:54.67 36.68 350m: 4:09.02 36.68

100m: 1:05.39 35.18 200m: 2:17.99 36.69 300m: 3:32.34 37.67 400m: 4:45.00 35.98

19. Gerard Willighagen Poseidon'56 4:44.00 200103663 4:45.24 +0,71
50m: 30.14 30.14 150m: 1:42.64 36.58 250m: 2:57.52 37.11 350m: 4:11.23 36.51

100m: 1:06.06 35.92 200m: 2:20.41 37.77 300m: 3:34.72 37.20 400m: 4:45.24 34.01

20. Freek Hollander DES 4:46.78 200103815 4:45.59 +0,69
50m: 30.87 30.87 150m: 1:42.42 36.38 250m: 2:54.92 35.93 350m: 4:09.31 36.76

100m: 1:06.04 35.17 200m: 2:18.99 36.57 300m: 3:32.55 37.63 400m: 4:45.59 36.28
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21. Mathijs Verdonck PSV 4:45.51 200101685 4:45.80 +0,64
50m: 31.38 31.38 150m: 1:43.66 36.38 250m: 2:56.37 35.92 350m: 4:10.06 36.41

100m: 1:07.28 35.90 200m: 2:20.45 36.79 300m: 3:33.65 37.28 400m: 4:45.80 35.74

22. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 4:55.08 200102805 4:45.94 +0,79
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.37 36.64 250m: 2:58.72 36.23 350m: 4:11.73 35.77

100m: 1:08.73 36.29 200m: 2:22.49 37.12 300m: 3:35.96 37.24 400m: 4:45.94 34.21

23. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 4:54.72 200100067 4:46.18 +0,74
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.10 35.88 250m: 2:55.75 35.39 350m: 4:10.42 37.16

100m: 1:08.22 36.05 200m: 2:20.36 36.26 300m: 3:33.26 37.51 400m: 4:46.18 35.76

24. Jan-Willem Topfer PSV 4:59.97 200101825 4:48.72 +0,70
50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.23 36.59 250m: 2:58.69 37.26 350m: 4:14.14 37.40

100m: 1:07.64 35.41 200m: 2:21.43 37.20 300m: 3:36.74 38.05 400m: 4:48.72 34.58

25. Max Visser Racing Club 5:01.13 200100077 4:48.93 +0,70
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.20 36.89 250m: 2:59.75 38.06 350m: 4:14.82 37.57

100m: 1:07.31 35.56 200m: 2:21.69 37.49 300m: 3:37.25 37.50 400m: 4:48.93 34.11

26. Swen van Elteren Aquarijn 4:44.95 200103331 4:49.21 +0,72
50m: 31.26 31.26 150m: 1:44.73 37.40 250m: 3:00.73 38.19 350m: 4:16.92 37.84

100m: 1:07.33 36.07 200m: 2:22.54 37.81 300m: 3:39.08 38.35 400m: 4:49.21 32.29

27. Milan van Dieren De Dinkel 4:54.80 200100493 4:49.53 +0,80
50m: 31.11 31.11 150m: 1:43.48 36.29 250m: 2:58.99 37.80 350m: 4:13.62 37.08

100m: 1:07.19 36.08 200m: 2:21.19 37.71 300m: 3:36.54 37.55 400m: 4:49.53 35.91

28. Yordi Timmerman EZC 4:52.53 200100727 4:49.95 +0,75
50m: 30.71 30.71 150m: 1:43.39 37.36 250m: 2:58.97 38.22 350m: 4:15.27 38.05

100m: 1:06.03 35.32 200m: 2:20.75 37.36 300m: 3:37.22 38.25 400m: 4:49.95 34.68

29. Robin Leideman De Grunte 5:03.61 200103137 4:50.34 +0,81
50m: 31.82 31.82 150m: 1:46.34 37.48 250m: 3:02.36 37.93 350m: 4:16.13 36.13

100m: 1:08.86 37.04 200m: 2:24.43 38.09 300m: 3:40.00 37.64 400m: 4:50.34 34.21

30. Rijk Dragstra AZ&PC 4:53.20 200102473 4:50.44 +0,72
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.39 36.29 250m: 2:58.19 37.67 350m: 4:15.26 38.34

100m: 1:07.10 35.33 200m: 2:20.52 37.13 300m: 3:36.92 38.73 400m: 4:50.44 35.18

31. Mart Niehoff De Zwoer 4:53.66 200100759 4:50.97 +0,62
50m: 30.53 30.53 150m: 1:42.96 36.78 250m: 2:57.82 37.39 350m: 4:14.00 38.20

100m: 1:06.18 35.65 200m: 2:20.43 37.47 300m: 3:35.80 37.98 400m: 4:50.97 36.97

32. Luuk Kieviet De Schotejil 5:01.04 200100469 4:54.72 +0,66
50m: 32.05 32.05 150m: 1:45.22 37.11 250m: 3:01.46 38.14 350m: 4:18.41 38.23

100m: 1:08.11 36.06 200m: 2:23.32 38.10 300m: 3:40.18 38.72 400m: 4:54.72 36.31

33. Bart Muselaers Octopus 5:01.39 200100865 4:55.93 +0,70
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.40 37.68 250m: 3:03.53 37.95 350m: 4:20.58 38.13

100m: 1:09.72 36.97 200m: 2:25.58 38.18 300m: 3:42.45 38.92 400m: 4:55.93 35.35

34. Janne Englebert Hieronymus 4:55.41 200101561 4:56.07 +0,72
50m: 32.45 32.45 150m: 1:46.84 37.70 250m: 3:03.91 38.83 350m: 4:20.55 38.19

100m: 1:09.14 36.69 200m: 2:25.08 38.24 300m: 3:42.36 38.45 400m: 4:56.07 35.52

35. Chiel de Pooter De Schelde 4:56.39 200101355 4:56.12 +0,67
50m: 32.13 32.13 150m: 1:46.45 37.88 250m: 3:02.92 38.55 350m: 4:19.87 38.77

100m: 1:08.57 36.44 200m: 2:24.37 37.92 300m: 3:41.10 38.18 400m: 4:56.12 36.25

36. Tjeerd van Stein LZ 1886 4:59.15 200101439 4:56.64 +0,71
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.47 37.93 250m: 3:04.83 38.77 350m: 4:19.97 37.27

100m: 1:09.54 37.13 200m: 2:26.06 38.59 300m: 3:42.70 37.87 400m: 4:56.64 36.67

37. Max Botermans De Warande 5:03.41 200100999 4:58.30 +0,75
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.32 37.59 250m: 3:05.27 38.29 350m: 4:22.12 37.95

100m: 1:10.73 37.64 200m: 2:26.98 38.66 300m: 3:44.17 38.90 400m: 4:58.30 36.18

38. Jarmo van den Blink De Houtrib 4:59.93 200100585 4:58.64 +0,80
50m: 32.33 32.33 150m: 1:48.33 38.28 250m: 3:04.53 37.74 350m: 4:20.81 38.06

100m: 1:10.05 37.72 200m: 2:26.79 38.46 300m: 3:42.75 38.22 400m: 4:58.64 37.83

39. Jelle Opmeer Octopus 5:05.24 200100269 4:59.22 +0,73
50m: 31.79 31.79 150m: 1:47.98 38.71 250m: 3:04.98 38.20 350m: 4:23.05 38.83

100m: 1:09.27 37.48 200m: 2:26.78 38.80 300m: 3:44.22 39.24 400m: 4:59.22 36.17

40. Lars Kerremans HGN (SG) 5:03.71 200100305 4:59.27 +0,73
50m: 32.08 32.08 150m: 1:48.11 38.74 250m: 3:06.41 39.32 350m: 4:24.32 39.09

100m: 1:09.37 37.29 200m: 2:27.09 38.98 300m: 3:45.23 38.82 400m: 4:59.27 34.95

41. Finn van Bommel De Columbiaan 5:01.66 200103683 4:59.48 +0,73
50m: 33.31 33.31 150m: 1:48.64 38.48 250m: 3:06.46 39.27 350m: 4:23.25 38.35

100m: 1:10.16 36.85 200m: 2:27.19 38.55 300m: 3:44.90 38.44 400m: 4:59.48 36.23

42. Sebastiaan van der Meer AZ&PC 5:03.51 200100913 5:00.92 +0,70
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.47 37.95 250m: 3:04.52 39.31 350m: 4:22.79 38.88

100m: 1:08.52 36.26 200m: 2:25.21 38.74 300m: 3:43.91 39.39 400m: 5:00.92 38.13
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

43. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 4:59.68 200100475 5:02.06 +0,75
50m: 31.96 31.96 150m: 1:48.60 39.23 250m: 3:07.50 39.50 350m: 4:25.64 39.27

100m: 1:09.37 37.41 200m: 2:28.00 39.40 300m: 3:46.37 38.87 400m: 5:02.06 36.42

44. Mats van de Weerd AZ&PC 5:07.30 200101649 5:05.01 +0,67
50m: 32.50 32.50 150m: 1:49.04 38.28 250m: 3:07.58 39.04 350m: 4:26.97 39.48

100m: 1:10.76 38.26 200m: 2:28.54 39.50 300m: 3:47.49 39.91 400m: 5:05.01 38.04

45. Raphael Mennen Nunspeet 5:15.23 200103049 5:07.30 +0,64
50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.06 38.71 250m: 3:09.06 39.37 350m: 4:28.68 39.59

100m: 1:11.35 37.91 200m: 2:29.69 39.63 300m: 3:49.09 40.03 400m: 5:07.30 38.62

46. Patrick Habeck Aqua-Novio '94 5:10.88 200100007 5:07.59 +0,75
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.41 39.64 250m: 3:09.40 38.82 350m: 4:29.13 39.56

100m: 1:10.77 37.91 200m: 2:30.58 40.17 300m: 3:49.57 40.17 400m: 5:07.59 38.46

47. Kjell Dieker ZVV 5:05.27 200103489 5:09.54 +0,69
50m: 32.66 32.66 150m: 1:49.81 39.27 250m: 3:09.77 40.30 350m: 4:30.90 40.93

100m: 1:10.54 37.88 200m: 2:29.47 39.66 300m: 3:49.97 40.20 400m: 5:09.54 38.64

AFGEM Kevin van Dijk Deltasteur 5:02.61 200101089
AFGEM Anthony Markmann Aquapoldro 5:06.25 200102785
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Junioren 3
11-06-2015 - 19:22 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 15 jaar 4:03.59 Vincent Elgersma Amersfoort 29-07-1988
Kamp. Record Junioren 3 4:12.72 Sam van de Schootbrugge Drachten 13-06-2008

Kwalificatietijd EYOF 2015 Tbilisi 4:05.82

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Niels Hofmeijer WS Twente 4:14.73 200000699 4:14.70 +0,82
50m: 27.86 27.86 150m: 1:30.96 32.16 250m: 2:35.93 33.01 350m: 3:42.55 33.42

100m: 58.80 30.94 200m: 2:02.92 31.96 300m: 3:09.13 33.20 400m: 4:14.70 32.15

2. David Kuipers Orca 4:22.79 200003633 4:21.45 +0,76
50m: 30.43 30.43 150m: 1:35.91 32.40 250m: 2:42.55 33.48 350m: 3:49.76 33.55

100m: 1:03.51 33.08 200m: 2:09.07 33.16 300m: 3:16.21 33.66 400m: 4:21.45 31.69

3. Sten Postma VZC E&P 4:28.29 200000011 4:21.92 +0,66
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.72 34.06 250m: 2:44.24 33.48 350m: 3:50.26 32.94

100m: 1:02.66 32.90 200m: 2:10.76 34.04 300m: 3:17.32 33.08 400m: 4:21.92 31.66

4. Dennis Kamps OZ&PC 4:33.95 200000191 4:25.50 +0,83
50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.49 33.44 250m: 2:43.25 33.86 350m: 3:52.42 34.55

100m: 1:02.05 32.54 200m: 2:09.39 33.90 300m: 3:17.87 34.62 400m: 4:25.50 33.08

5. Anne Schuurmans WVZ 4:31.09 200003919 4:25.67 +0,79
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.06 33.80 250m: 2:45.72 34.25 350m: 3:53.77 33.62

100m: 1:03.26 33.27 200m: 2:11.47 34.41 300m: 3:20.15 34.43 400m: 4:25.67 31.90

6. Thom Delno RTC - VZC E&P 4:36.27 200000013 4:30.07 +0,72
50m: 28.97 28.97 150m: 1:35.61 34.08 250m: 2:44.99 34.96 350m: 3:56.60 35.77

100m: 1:01.53 32.56 200m: 2:10.03 34.42 300m: 3:20.83 35.84 400m: 4:30.07 33.47

7. Nick van der Woude ZV Haerlem 4:36.64 200001391 4:30.16 +0,85
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.18 34.60 250m: 2:46.86 34.28 350m: 3:57.55 35.30

100m: 1:03.58 33.21 200m: 2:12.58 34.40 300m: 3:22.25 35.39 400m: 4:30.16 32.61

8. Olivier Jans De Dolfijn 4:33.51 200001815 4:33.36 +0,75
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.37 34.31 250m: 2:49.65 35.19 350m: 3:59.90 34.92

100m: 1:05.06 34.06 200m: 2:14.46 35.09 300m: 3:24.98 35.33 400m: 4:33.36 33.46

9. Arjan Dekker TriVia 4:34.10 200000499 4:33.58 +0,75
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.01 35.24 250m: 2:51.60 34.77 350m: 4:00.30 33.99

100m: 1:05.77 35.10 200m: 2:16.83 35.82 300m: 3:26.31 34.71 400m: 4:33.58 33.28

10. Maikel van de Linden Kimbria 4:36.60 200003797 4:40.04 +0,72
50m: 29.96 29.96 150m: 1:39.84 35.67 250m: 2:51.98 36.05 350m: 4:03.86 35.61

100m: 1:04.17 34.21 200m: 2:15.93 36.09 300m: 3:28.25 36.27 400m: 4:40.04 36.18
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4
11-06-2015 - 19:27 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 16 jaar 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Kamp. Record Junioren 4 4:02.12 Dion Dreesens Amsterdam 19-06-2009

Kwalificatietijd EYOF 2015 Tbilisi 4:05.82

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Hendrik Faber WS Twente 4:12.87 199905099 4:11.98 +0,68
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.15 31.93 250m: 2:36.81 33.10 350m: 3:42.63 32.83

100m: 59.22 30.96 200m: 2:03.71 32.56 300m: 3:09.80 32.99 400m: 4:11.98 29.35

2. Nyls Korstanje RTC - Aqua-Novio '94 4:17.65 199901941 4:12.43 +0,67
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.81 31.73 250m: 2:36.23 32.89 350m: 3:42.26 32.74

100m: 59.08 31.05 200m: 2:03.34 32.53 300m: 3:09.52 33.29 400m: 4:12.43 30.17

3. Stijn Simons PSV 4:22.46 199900813 4:17.67 +0,69
50m: 29.61 29.61 150m: 1:34.31 32.74 250m: 2:41.18 33.63 350m: 3:47.33 32.39

100m: 1:01.57 31.96 200m: 2:07.55 33.24 300m: 3:14.94 33.76 400m: 4:17.67 30.34

4. Dario van Hulst Kimbria 4:22.42 199903169 4:17.68 * +0,73
50m: 28.03 28.03 150m: 1:32.38 32.48 250m: 2:38.81 33.32 350m: 3:45.86 33.40

100m: 59.90 31.87 200m: 2:05.49 33.11 300m: 3:12.46 33.65 400m: 4:17.68 31.82

5. Noa Eversdijk ZPC De Zeeuwse Kust 4:19.45 199903595 4:20.20 +0,76
50m: 28.52 28.52 150m: 1:34.73 33.42 250m: 2:41.67 33.19 350m: 3:48.40 32.88

100m: 1:01.31 32.79 200m: 2:08.48 33.75 300m: 3:15.52 33.85 400m: 4:20.20 31.80

6. Jorian Tanis De Schotejil 4:22.26 199900327 4:20.78 +0,73
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.63 32.76 250m: 2:41.85 33.66 350m: 3:48.66 33.10

100m: 1:01.87 32.55 200m: 2:08.19 33.56 300m: 3:15.56 33.71 400m: 4:20.78 32.12

7. Joris Bezemer De Kempvis 4:26.95 199900527 4:28.50 +0,75
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.13 34.27 250m: 2:47.19 33.64 350m: 3:56.38 34.63

100m: 1:05.86 34.71 200m: 2:13.55 33.42 300m: 3:21.75 34.56 400m: 4:28.50 32.12

8. Koen Koster HZPC 4:30.34 199900517 4:28.92 +0,73
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.76 33.75 250m: 2:45.45 33.97 350m: 3:55.24 34.62

100m: 1:03.01 33.53 200m: 2:11.48 34.72 300m: 3:20.62 35.17 400m: 4:28.92 33.68

9. Sam Haring DAW 4:27.73 199901491 4:29.59 +0,82
50m: 28.37 28.37 150m: 1:36.68 34.80 250m: 2:47.29 35.29 350m: 3:58.11 35.07

100m: 1:01.88 33.51 200m: 2:12.00 35.32 300m: 3:23.04 35.75 400m: 4:29.59 31.48

10. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 4:26.27 199901643 4:29.81 +0,71
50m: 29.21 29.21 150m: 1:37.71 34.76 250m: 2:47.07 34.97 350m: 3:56.86 34.61

100m: 1:02.95 33.74 200m: 2:12.10 34.39 300m: 3:22.25 35.18 400m: 4:29.81 32.95

AFGEM Wesley Bos De Columbiaan 4:26.72 199901241
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 210 Jongens, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
11-06-2015 - 19:38 S6-S14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn NT 199901643 4:29.81 +0,71
50m: 29.21 29.21 150m: 1:37.71 34.76 250m: 2:47.07 34.97 350m: 3:56.86 34.61

100m: 1:02.95 33.74 200m: 2:12.10 34.39 300m: 3:22.25 35.18 400m: 4:29.81 32.95

2. Rogier Dorsman De Devel 5:03.79 199900211 4:54.22 +0,66
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.27 37.66 250m: 3:02.44 38.16 350m: 4:18.23 37.62

100m: 1:08.61 36.28 200m: 2:24.28 38.01 300m: 3:40.61 38.17 400m: 4:54.22 35.99

3. Bastian Renshoff Octopus 4:50.36 200001261 4:53.29 +0,93
50m: 31.23 31.23 150m: 1:44.23 36.50 250m: 3:00.61 37.98 350m: 4:17.26 38.78

100m: 1:07.73 36.50 200m: 2:22.63 38.40 300m: 3:38.48 37.87 400m: 4:53.29 36.03

4. Lars Jacobsen DWK 5:33.87 199705453 5:15.56 +0,92
50m: 32.49 32.49 150m: 1:51.47 40.78 250m: 3:15.15 42.46 350m: 4:39.40 41.69

100m: 1:10.69 38.20 200m: 2:32.69 41.22 300m: 3:57.71 42.56 400m: 5:15.56 36.16

5. Tim van Duuren WIDEX GZC DONK 5:02.09 199802255 5:05.78 +0,66
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.18 37.91 250m: 3:07.26 39.51 350m: 4:27.21 39.81

100m: 1:10.27 36.99 200m: 2:27.75 39.57 300m: 3:47.40 40.14 400m: 5:05.78 38.57

6. Matthew de Wit OEZA 5:56.18 199703831 5:50.78 +0,82
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.71 43.89 250m: 3:34.40 45.72 350m: 5:05.61 46.13

100m: 1:19.82 42.92 200m: 2:48.68 44.97 300m: 4:19.48 45.08 400m: 5:50.78 45.17

7. Sam Janmaat De Duinkikkers 5:28.13 200203017 5:17.36 +0,63
50m: 33.56 33.56 150m: 1:52.90 40.67 250m: 3:15.70 41.59 350m: 4:37.23 40.24

100m: 1:12.23 38.67 200m: 2:34.11 41.21 300m: 3:56.99 41.29 400m: 5:17.36 40.13

8. Querijn Hensen De Duinkikkers 5:39.76 200102121 5:22.38 +0,68
50m: 34.56 34.56 150m: 1:56.93 41.68 250m: 3:21.11 41.27 350m: 4:43.98 39.58

100m: 1:15.25 40.69 200m: 2:39.84 42.91 300m: 4:04.40 43.29 400m: 5:22.38 38.40

9. Nathan van Wees De Houtrib 5:58.24 200101427 5:28.00 +0,66
50m: 33.65 33.65 150m: 1:54.89 41.32 250m: 3:19.69 42.26 350m: 4:45.93 43.03

100m: 1:13.57 39.92 200m: 2:37.43 42.54 300m: 4:02.90 43.21 400m: 5:28.00 42.07
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2015
Eindhoven, 11 - 14 juni 2015

Programmanr. 11 Jongens, 1500m vrije slag Jeugd 1 en 2
11-06-2015 - 19:44 Rechtstreekse Finale Resultaten
Nederlands Record Jeugd 15:35.26 Sebastiaan Verschuren Antwerpen (BEL) 11-03-2006
Nederlands Record 18 jaar 15:34.50 Maarten Brzoskowski Amsterdam 07-12-2013
Nederlands Record 17 jaar 15:45.83 Alex Schelvis Lissabon (POR) 18-07-2004
Kamp. Record Jeugd 15:44.09 Maarten Brzoskowski Eindhoven 09-06-2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Jorgos Skotadis RTC - De Dolfijn 16:39.22 199803317 16:25.33 +0,73
50m: 29.64 29.64 450m: 4:50.11 33.20 850m: 9:16.23 33.44 1250m: 13:41.84 33.35

100m: 1:01.49 31.85 500m: 5:22.97 32.86 900m: 9:49.49 33.26 1300m: 14:14.94 33.10
150m: 1:33.48 31.99 550m: 5:56.20 33.23 950m: 10:22.69 33.20 1350m: 14:48.65 33.71
200m: 2:05.82 32.34 600m: 6:29.43 33.23 1000m: 10:55.45 32.76 1400m: 15:21.96 33.31
250m: 2:38.46 32.64 650m: 7:02.83 33.40 1050m: 11:28.55 33.10 1450m: 15:54.21 32.25
300m: 3:11.14 32.68 700m: 7:36.17 33.34 1100m: 12:01.63 33.08 1500m: 16:25.33 31.12
350m: 3:44.09 32.95 750m: 8:09.57 33.40 1150m: 12:35.12 33.49
400m: 4:16.91 32.82 800m: 8:42.79 33.22 1200m: 13:08.49 33.37

2. Frank Roovers RTC - PSV 17:10.86 199800219 16:38.00 +0,69
50m: 28.43 28.43 450m: 4:50.16 32.86 850m: 9:16.64 33.92 1250m: 13:47.30 33.60

100m: 1:00.96 32.53 500m: 5:22.92 32.76 900m: 9:50.38 33.74 1300m: 14:21.44 34.14
150m: 1:34.38 33.42 550m: 5:56.02 33.10 950m: 10:24.09 33.71 1350m: 14:55.69 34.25
200m: 2:06.73 32.35 600m: 6:29.29 33.27 1000m: 10:58.03 33.94 1400m: 15:30.23 34.54
250m: 2:39.45 32.72 650m: 7:02.76 33.47 1050m: 11:31.83 33.80 1450m: 16:04.42 34.19
300m: 3:11.90 32.45 700m: 7:36.08 33.32 1100m: 12:05.72 33.89 1500m: 16:38.00 33.58
350m: 3:44.64 32.74 750m: 8:09.46 33.38 1150m: 12:39.68 33.96
400m: 4:17.30 32.66 800m: 8:42.72 33.26 1200m: 13:13.70 34.02

3. Ruben van Leeuwen PSV 16:01.47 199704803 16:47.47 +0,67
50m: 29.42 29.42 450m: 4:55.47 33.41 850m: 9:24.46 33.55 1250m: 13:58.54 34.22

100m: 1:02.26 32.84 500m: 5:29.76 34.29 900m: 9:58.57 34.11 1300m: 14:33.28 34.74
150m: 1:34.96 32.70 550m: 6:02.74 32.98 950m: 10:32.25 33.68 1350m: 15:07.28 34.00
200m: 2:08.31 33.35 600m: 6:36.57 33.83 1000m: 11:06.81 34.56 1400m: 15:41.57 34.29
250m: 2:41.49 33.18 650m: 7:09.72 33.15 1050m: 11:41.10 34.29 1450m: 16:14.60 33.03
300m: 3:14.87 33.38 700m: 7:43.36 33.64 1100m: 12:15.83 34.73 1500m: 16:47.47 32.87
350m: 3:48.25 33.38 750m: 8:16.80 33.44 1150m: 12:49.85 34.02
400m: 4:22.06 33.81 800m: 8:50.91 34.11 1200m: 13:24.32 34.47

4. Bart Sommeling De Dolfijn 17:14.00 199800765 16:50.87 +0,72
